
Uchwała Nr XIX.137.2020 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Baruchowo 
na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910) uchwala się, co następuje:         
  

§ 1. Ustala się średnią cenę brutto jednostki paliwa w Gminie Baruchowo na rok szkolny 2020/2021 
w wysokości: 

1) benzyna – 4,38 zł/1litr; 

2) olej napędowy – 4,29 zł/1litr; 

3) gaz LPG – 2,17 zł/1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.          

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

Id: B24F3202-954B-4B24-B61C-ADD78EA53D93. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Obowiązkiem gminy, w przypadkach, o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe jest zapewnienie bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu
niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów. Obowiązki te, gmina spełnia poprzez zorganizowanie
bezpłatnego transportu we własnym zakresie albo poprzez zwrot rodzicom kosztów przewozu dzieci,
młodzieży i uczniów oraz rodziców.

Ustalenie średniej ceny jednostki paliwa jest niezbędne do określenia wysokości zwrotu kosztów
przewozu.

Średnia cena jednostki paliwa została ustalona na podstawie średnich miesięcznych cen paliwa
obowiązujących na terenie gminy Baruchowo w okresie ostatnich 6 miesięcy.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: B24F3202-954B-4B24-B61C-ADD78EA53D93. Podpisany Strona 1




